
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS UCE

2022-2022

Profesor Asignatura Clases Aula DIA HORA

BUITRON CHAVEZ CARLOS CONTABILIDAD FINANCIERA 1 -RF FR1-001 LUNES 13   15

YEPEZ GOMEZ CESAR MATEMÁTICA BÁSICA -RF FR1-001 MARTES 9   11

CASTRO CHIRIBOGA ALFONSO COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL -RF FR1-001 MARTES 11   13

AGUINAGA AILLON DIEGO TEORIA DE ARGUMENTACION -RF FR1-001 MIERCOLES 9   11

JUMBO BENITEZ MARGARITA INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA -RF FR1-001 JUEVES 9   11

VINUEZA LEON WASHINGTON INFORMÁTICA APLICADA A LAS FINANZAS -RF FR1-001 VIERNES 11   13

VINUEZA VINUEZA SANTIAGO MATEMÁTICA BÁSICA -RF FR1-002 LUNES 9   11

VINUEZA LEON WASHINGTON INFORMÁTICA APLICADA A LAS FINANZAS -RF FR1-002 MARTES 13   15

AGUINAGA AILLON DIEGO TEORIA DE ARGUMENTACION -RF FR1-002 MIERCOLES 11   13

MORALES CORRALES WENDY COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL -RF FR1-002 MIERCOLES 13   15

JUMBO BENITEZ MARGARITA INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA -RF FR1-002 JUEVES 13   15

BUITRON CHAVEZ CARLOS CONTABILIDAD FINANCIERA 1 -RF FR1-002 VIERNES 9   11

CANDO LOACHAMIN LUIS MATEMATICA BASICA -RF FR1-003 LUNES 9   11

AGUINAGA AILLON DIEGO TEORIA DE ARGUMENTACION -RF FR1-003 MARTES 11   13

MORALES CORRALES WENDY COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL -RF FR1-003 MIERCOLES 9   11

SOLIZ AGUAYO NANCY CONTABILIDAD FINANCIERA 1 -RF FR1-003 JUEVES 11   13

VINUEZA LEON WASHINGTON INFORMÁTICA APLICADA A LAS FINANZAS -RF FR1-003 VIERNES 7   9

MOREJON CAIZA GLADYS INTRODUCCIÓN A LA ECONOMIA -RF FR1-003 VIERNES 11   13

CANDO LOACHAMIN LUIS MATEMATICA BASICA -RF FR1-004 LUNES 11   13

CHULDE YEPEZ VICTORIA CONTABILIDAD FINANCIERA 1 -RF FR1-004 MARTES 9   11

VALVERDE ALULEMA FRANCISCO INFORMÁTICA APLICADA A LAS FINANZAS -RF FR1-004 MIERCOLES 11   13

PAZMIÑO VACA GUSTAVO TEORÍA DE LA ARGUMENTACION -RE FR1-004 VIERNES 9   11 AULA 9
VELASQUEZ CAMPO SALVADOR INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA -RF FR1-004 JUEVES 11   13

MORALES CORRALES WENDY COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL -RF FR1-004 VIERNES 11   13

CAIZAPANTA MAZILLI PATRICIA FINANZAS BASICAS -RF FR2-001 LUNES 9   11

BUITRON CHAVEZ CARLOS CONTABILIDAD FINANCIERA 2 -RF FR2-001 MARTES 13   15

MOREJON CAIZA GLADYS MACROECONOMIA -RF FR2-001 MIERCOLES 9   11

BENAVIDES ROSERO CESAR METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 1 -RF FR2-001 JUEVES 13   15

FRIAS MONTENEGRO WILBER CALCULO DIFERENCIAL -RF FR2-001 L 1 VIERNES 9   11

LOPEZ SANTANA PABLO ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA -RF FR2-001 A 31 VIERNES 13   15

BUITRON CHAVEZ CARLOS CONTABILIDAD FINANCIERA 2 -RF FR2-002 LUNES 9   11

FRIAS MONTENEGRO WILBER CALCULO DIFERENCIAL -RF FR2-002 MARTES 7   9

LOPEZ SANTANA PABLO ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA -RF FR2-002 MARTES 9   11

BENAVIDES ROSERO CESAR METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 1 -RF FR2-002 MIERCOLES 11   13

CAIZAPANTA MAZILLI PATRICIA FINANZAS BASICAS -RF FR2-002 JUEVES 9   11

GARRIDO MAFLA CARLOS MACROECONOMIA -RF FR2-002 VIERNES 9   11

BASABE MORENO GEOVANNY CONTABILIDAD FINANCIERA 2 -RF FR2-003 LUNES 13   15

BENAVIDES ROSERO CESAR METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 1 -RF FR2-003 MARTES 11   13

CAMACHO DILLON FRANCISCO MACROECONOMÍA -RF FR2-003 MIERCOLES 9   11

PUGA PEÑA LUIS CALULO DIFERENCIAL -RF FR2-003 JUEVES 13   15

QUITO LOACHAMIN SALOMON FINANZAS BÁSICAS -RF FR2-003 VIERNES 9   11

LOPEZ RODRIGO ESTADISTICA DESCRIPTIVA -RF FR2-003 VIERNES 11  13

ALMEIDA GUZMAN PATRICIO MICROECONOMÍA -RF FR3-001 LUNES 7   9

CERVANTES AVILA IVAN INTELIGENCIA DE NEGOCIOS -RF FR3-001 MARTES 7   9

LOOR GOMEZ JENNY CONTABILIDAD DE COSTOS -RF FR3-001 MIERCOLES 11   13

PUMISACHO ALVARO ORLANDO CALCULO INTEGRAL PARA LAS FINANZAS -RF FR3-001 JUEVES 9   11

SANCHEZ ALEJANDRO MARIELA ESTADISTICA PROBABILISTICA -RF FR3-001 VIERNES 11   13

PUMISACHO ALVARO ORLANDO CALCULO INTEGRAL PARA LAS FINANZAS -RF FR3-002 LUNES 13   15

DE LA TORRE CEVALLOS JUAN MICROECONOMÍA -RF FR3-002 MARTES 13   15

LOOR GOMEZ JENNY CONTABILIDAD DE COSTOS -RF FR3-002 MIERCOLES 13   15

GRIJALVA EDWIN INTELIGENCIA DE NEGOCIOS -RF FR3-002 JUEVES 9   11

SANCHEZ ALEJANDRO MARIELA ESTADISTICA PROBABILISTICA -RF FR3-002 VIERNES 13   15

ALMEIDA GUZMAN PATRICIO MICROECONOMÍA -RF FR3-003 LUNES 9   11

LOOR GOMEZ JENNY CONTABILIDAD DE COSTOS -RF FR3-003 MARTES 13   15

GRIJALVA EDWIN INTELIGENCIA DE NEGOCIOS -RF FR3-003 MIERCOLES 11   13

PUMISACHO ALVARO ORLANDO CALCULO INTEGRAL PARA LAS FINANZAS -RF FR3-003 JUEVES 11   13

LOPEZ RODRIGO ESTADÍSTICA PROBABILÍSTICA -RF FR3-003 VIERNES 9   11

BAQUERO TAPIA ESTRELLA MATEMATICA FINANCIERA -RF FR4-001 LUNES 15   17

TORRES OLMEDO JEANETH POLÍTICA MONETARIA -RF FR4-001 MARTES 9   11

ESTEVEZ YEPEZ ELIECER INFERENCIA ESTADÍSTICA -RF FR4-001 MARTES 11   13

ROJAS CELI MAURICIO SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD -RF FR4-001 MIERCOLES 13   15

TORRES CASTRO MANUEL LEGIS y PRACTICA TRIBUTARIA -RF FR4-001 JUEVES 9   11

SOLIZ AGUAYO NANCY CONTABILIDAD DEL SISTEMA FINANCIERO -RF FR4-001 VIERNES 9   11

CERVANTES AVILA IVAN SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD -RF FR4-002 LUNES 7   9

TORRES OLMEDO JEANETH POLÍTICA MONETARIA -RF FR4-002 MARTES 7   9

CAMACHO DILLON FRANCISCO INFERENCIA ESTADÍSTICA -RF FR4-002 MARTES 11   13

GARCIA OSORIO NELSON MATEMATICA FINANCIERA -RF FR4-002 MIERCOLES 13   15

TORRES CASTRO MANUEL LEGIS y PRACTICA TRIBUTARIA -RF FR4-002 JUEVES 11   13

SOLIZ AGUAYO NANCY CONTABILIDAD DEL SISTEMA FINANCIERO -RF FR4-002 VIERNES 7   9

ROJAS CELI MAURICIO SISTEMAS DE GESTION DE CALIDAD -RF FR4-003 LUNES 9   11

CAMACHO DILLON FRANCISCO INFERENCIA ESTADÍSTICA -RF FR4-003 MARTES 9   11
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VASCONEZ MIDEROS MARGARITA MATEMATICA FINANCIERA -RF FR4-003 MARTES 15   17

CHULDE YEPEZ VICTORIA CONTABILIDAD DEL SISTEMA FINANCIERO -RF FR4-003 MIERCOLES 9   11

ESTUPIÑAN RIOFRIO PAOLA POLITICA MONETARIA FR4-003 JUEVES 11   13

TORRES CASTRO MANUEL LEGIS y PRACTICA TRIBUTARIA -RF FR4-003 VIERNES 13   15

CASTRO CHIRIBOGA ALFONSO DISEÑO Y EVALUACION PROYECTOS -RF FR5-001 LUNES 17   19

CAICEDO JARAMILLO AMABLE FRANCISCO OPERACIONES DEL MERCADO DE DINERO -RF FR5-001 MARTES 19   21

GARCIA ALVAREZ SANTIAGO POLITICA ECONÓMICA -RF FR5-001 MIERCOLES 7   9

VILLARRUEL MEYTHALER RAMIRO ECONOMETRÍA -RF FR5-001 JUEVES 7   9

MORALES PURUNCAJAS IVAN ANALISIS FINANCIERO -RF FR5-001 VIERNES 7   9

VILLARRUEL MEYTHALER RAMIRO ECONOMETRÍA -RF FR5-002 LUNES 17   19

GONGORA ALMEIDA STEVENS DISEÑO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS -RF FR5-002 MARTES 17   19

BAEZ VALENCIA JHONATAN POLITICA ECONOMICA -RF FR5-002 MIERCOLES 15   17

MORALES PURUNCAJAS IVAN ANALISIS FINANCIERO -RF FR5-002 JUEVES 15   17

CAICEDO JARAMILLO AMABLE FRANCISCO OPERACIONES DEL MERCADO DE DINERO -RF FR5-002 VIERNES 17    19

BAEZ VALENCIA JHONATAN DISEÑO y EVALUACION PROYECTOS -RF FR5-003 LUNES 15   17

CAICEDO JARAMILLO AMABLE FRANCISCO OPERACIONES DEL MERCADO DE DINERO -RF FR5-003 MARTES 17   19

GARCIA ALVAREZ SANTIAGO POLITICA ECONÓMICA -RF FR5-003 MIERCOLES 15   17

MONTESDEOCA ESPÍN LOURDES CUMANDÁ ECONOMETRÍA .-RF FR5-003 JUEVES 19   21

MORALES PURUNCAJAS IVAN ANALISIS FINANCIERO -RF FR5-003 VIERNES 17   19

BASABE MORENO GEOVANNY PRESUPUESTOS EMPRESARIALES.RF FR6-001 LUNES 19   21

PARREÑO BRITO EDUARDO INVESTIGACIÓN OPERATIVA -RF FR6-001 MARTES 7   9

LARA NUÑEZ TATIANA MERCADOTECNIA -RF FR6-001 MIERCOLES 7   9

RIZZO GUAMBAÑA GABRIEL CONTROL INTERNO Y AUDITORÍA FINANCIERA -RF FR6-001 JUEVES 19   21

VILLARRUEL MEYTHALER RAMIRO OPERACIONES DE MERCADO DE VALORES RF FR6-001 VIERNES 7   9

CAICEDO JARAMILLO AMABLE FRANCISCO OPERACIONES DEL MERCADO DE VALORES -RF FR6-002 LUNES 15   17

ERAZO JARAMILLO OSWALDO PRESUPUESTOS EMPRESARIALES.RF FR6-002 MARTES 15  17

PARREÑO BRITO EDUARDO INVESTIGACIÓN OPERATIVA -RF FR6-002 MIERCOLES 17   19

RIZZO GUAMBAÑA GABRIEL CONTROL INTERNO Y AUDITORÍA FINANCIERA -RF FR6-002 JUEVES 17   19

LARA NUÑEZ TATIANA MERCADOTECNIA -RF FR6-002 VIERNES 17   19

LARA NUÑEZ TATIANA MERCADOTECNIA -RF FR6-003 LUNES 17   19

ERAZO JARAMILLO OSWALDO PRESUPUESTOS EMPRESARIALES.RF FR6-003 MARTES 15   17

VASCONEZ MIDEROS MARGARITA CONTROL INTERNO Y AUDITORIA FINANCIERA FR6-003 MIERCOLES 19   21

RIVADENEIRA JARAMILLO ROBERTO INVESTIGACIÓN OPERATIVA -RF FR6-003 JUEVES 15   17

VILLARRUEL MEYTHALER RAMIRO OPERACIONES DE MERCADO DE VALORES RF FR6-003 VIERNES 15   17

CIFUENTES VALENCIA MARCO COMERCIO EXTERIOR RF FR7-001 LUNES 19   21

BAQUERO TAPIA ESTRELLA MICROFINANZAS -RF FR7-001 MARTES 19   21

ESTUPIÑAN RIOFRIO PAOLA PROYECTOS SOCIALES RF FR7-001 MIERCOLES 7   9

BELTRAN SINCHIGUANO FERNANDO PRESUPUESTOS PÚBLICOS -RF FR7-001 JUEVES 7   9

MUÑOZ SANCHEZ GLADYS ADMINISTRACIÓN DE RIESGOS DE SEGUROS Y REASEGUROS RF FR7-001 JUEVES 17   19

GORDON ROSERO RAUL METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 2 -RF FR7-001 VIERNES 19   21

BAQUERO TAPIA ESTRELLA MICROFINANZAS -RF FR7-002 LUNES 7   9

MARTINEZ GALARZA ANDREA PROYECTOS SOCIALES RF FR7-002 MARTES 7   9

BELTRAN SINCHIGUANO FERNANDO PRESUPUESTOS PÚBLICOS -RF FR7-002 MIERCOLES 7   9

MUÑOZ SANCHEZ GLADYS ADMINISTRACIÓN DE RIESGOS DE SEGUROS Y REASEGUROS RF FR7-002 MIERCOLES 17   19

GORDON ROSERO RAUL METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 2 -RF FR7-002 JUEVES 17   19

CIFUENTES VALENCIA MARCO COMERCIO EXTERIOR RF FR7-002 VIERNES 19   21

BAQUERO TAPIA ESTRELLA ADMINISTRACIÓN DE RIESGOS DE SEGUROS Y REASEGUROS RF FR7-003 LUNES 19   21

GORDON ROSERO RAUL METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 2 -RF FR7-003 MARTES 17   19

BAQUERO TAPIA ESTRELLA MICROFINANZAS -RF FR7-003 MIERCOLES 19   21

BELTRAN SINCHIGUANO FERNANDO PRESUPUESTOS PÚBLICOS -RF FR7-003 JUEVES 15   17

MARTINEZ GALARZA ANDREA PROYECTOS SOCIALES RF FR7-003 JUEVES 19   21

GARCIA OSORIO NELSON COMERCIO EXTERIOR -RF FR7-003 VIERNES 17   19

ROJAS CELI MAURICIO FINANZAS INTERNACIONALES RF FR8-001  LUNES 19   21

BASABE MORENO GEOVANNY RIESGOS FINANCIEROS -RF FR8-001 MARTES 19   21

NOBOA RAMIREZ MARIBEL PLANIFICACIÓN FINANCIERA -RF FR8-001 MIERCOLES 7   9

JÁCOME ROBALINO FRANCISCO LEGISLACIÓN FINANCIERA -RF FR8-001 JUEVES 7   9

BARREIROS ARMENDARIZ RUBEN FINANZAS CORPORATIVAS 1 -RF FR8-001 VIERNES 17   19

BARREIROS ARMENDARIZ RUBEN FINANZAS CORPORATIVAS 1 -RF FR8-002 LUNES 19   21

JÁCOME ROBALINO FRANCISCO LEGISLACIÓN FINANCIERA -RF FR8-002 MARTES 17   19

ROJAS CELI MAURICIO FINANZAS INTERNACIONALES RF FR8-002 MIERCOLES 19   21

BASABE MORENO GEOVANNY RIESGOS FINANCIEROS -RF FR8-002 JUEVES 15   17

NOBOA RAMIREZ MARIBEL PLANIFICACIÓN FINANCIERA -RF FR8-002 VIERNES 15   17
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